
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

10.06.2025 м. Горішні Плавні № 163 

 

Про внесення змін до деяких  
рішень виконавчого комітету  
Горішньоплавнівської міської ради 

з питань діяльності дорадчих органів 

 
У зв’язку з перейменуванням Горішньоплавнівського міського 

територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних 
послуг) «Калина» та громадської організації «Комсомольська спілка ветеранів 
Афганістану «Учасників бойових дій», змінами у складі комісій, керуючись 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням п’ятдесят 
другої сесії Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 
Полтавської області восьмого скликання від 18.02.2025 року «Про внесення 
змін до відомостей Горішньоплавнівського міського територіального центру 
соціального обслуговування (надання соціальних послуг) «Калина» та 
затвердження Положення в новій редакції», статутом громадської організації 
«Горішньоплавнівська спілка ветеранів війни», виконавчий комітет 
Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 
області  

ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до деяких рішень виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради, а саме:  
1.1. У додатку 23 до рішення від 24.11.2020 року № 325 «Про затвердження 

складу комісій, комітетів та рад виконавчого комітету Горішньоплавнівської 
міської ради Полтавської області восьмого скликання та положень про них» у 
частині, що затверджує посадовий склад комісії з вирішення питань щодо 
надання разової грошової допомоги з бюджету Горішньоплавнівської міської 
територіальної громади, 

змінити посаду заступника директора Горішньоплавнівського міського 
територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних 
послуг) «Калина» на посаду фахівця із соціальної роботи Комунальної установи 
«Центр надання соціальних послуг «Калина» Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району Полтавської області. 

1.2. У додатку до рішення від 14.02.2023 року №21 «Про порядок 
складання акта встановлення факту здійснення догляду за особами з 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



інвалідністю І чи ІІ групи та особами, які потребують догляду» у частині, що 
затверджує персональний склад робочої групи для встановлення факту 
здійснення догляду за особами з інвалідністю І чи ІІ групи та особами, які 
потребують догляду, зазначити нові посади членів робочої групи: 

Скрипник В.О. - заступник директора Комунальної установи «Центр 
надання соціальних послуг «Калина» Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області; 

Сизченко Н.Я. - фахівець із соціальної роботи Комунальної установи 
«Центр надання соціальних послуг «Калина» Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району Полтавської області; 

Запсельська О.О. - заступник директора Комунальної установи «Центр 
надання соціальних послуг «Калина» Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області. 

1.3. У додатку до рішення виконкому Горішньоплавнівської міської ради 
Полтавської області від 03.04.2018 року №108 «Про створення комісії щодо 
розгляду заяв про виплату грошової компенсації за належні для отримання жилі 
приміщення для деяких категорій осіб, а також членів їх сімей» (у редакції від 
02.05.2018 року № 134), що затверджує посадовий склад членів комісії,  

змінити посаду голови правління громадської організації «Комсомольська 
спілка ветеранів Афганістану «Учасників бойових дій» на посаду голови 
правління громадської організації «Горішньоплавнівська спілка ветеранів 
війни». 

  

 

 

 

Міський голова                                (підписано)                   ДМИТРО БИКОВ 

   

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


